

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Lasse MCCraie Holding ApS

Niels Juels Allé 1
5250 Odense

CVR-nr. 28 86 82 19

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2025

Lasse Lars Mac Craie
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lasse MCCraie Holding ApS
Niels Juels Allé 1
5250 Odense

CVR-nr.: 28 86 82 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. juli 2005

Hjemsted: Odense

Direktion

Lasse Lars Mac Craie, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpart og/eller aktier i erhvervsdrivende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.857.657, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.777.694.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-25.683	-26.665
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.442.803	1.230.469
Finansielle indtægter		1.900.268	1.673.411
Finansielle omkostninger		-129.159	-103.549
Resultat før skat		3.188.229	2.773.666
Skat af årets resultat		-330.572	0
Årets resultat		2.857.657	2.773.666
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	62.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-297.043	-604.534
Overført resultat		3.087.200	3.316.200
		2.857.657	2.773.666

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.274.294	1.577.687
Andre tilgodehavender		<u>614.643</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.888.937</u>	<u>1.577.687</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.888.937</u>	<u>1.577.687</u>
Andre tilgodehavender		40.000	55.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>92.358</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.000</u>	<u>147.358</u>
Værdipapirer		<u>15.117.062</u>	<u>13.183.059</u>
Værdipapirer		<u>15.117.062</u>	<u>13.183.059</u>
Likvide beholdninger		<u>984.978</u>	<u>98.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.142.040</u>	<u>13.428.903</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.030.977</u></u>	<u><u>15.006.590</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.057.144	1.354.187
Overført resultat		16.528.050	13.440.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>62.000</u>
Egenkapital		<u>17.777.694</u>	<u>14.982.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.555	11.553
Selskabsskat		<u>228.728</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>253.283</u>	<u>24.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>253.283</u>	<u>24.553</u>
Passiver i alt		<u><u>18.030.977</u></u>	<u><u>15.006.590</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.354.187	13.440.850	62.000	14.982.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Årets resultat	0	-297.043	3.087.200	67.500	2.857.657
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.057.144	16.528.050	67.500	17.777.694

NOTER

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>15.117.062</u>	<u>13.183.059</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.690.612</u>	<u>1.519.958</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	223.500	223.500
Afgang i årets løb	<u>-6.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>217.150</u>	<u>223.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.354.187	1.958.718
Årets resultat	852.412	1.230.469
Udbytte modtaget	<u>-1.149.455</u>	<u>-1.835.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.057.144</u>	<u>1.354.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.274.294</u></u>	<u><u>1.577.687</u></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Lars Mac Craie

Navn returneret af MitId: Lasse Lars Mac Craie
Direktør og Dirigent
ID: bf8ce8c9-0ee9-44b7-b0c0-6094e4bef68b
IP-adresse: 188.182.23.26:49552
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:29:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 194.182.133.114:47247
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:31:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eb2ea1umjnX252661971